MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 21/2017 – PROEXT de 28 de Novembro 2017.

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência

que lhe foi delegado pela Portaria Nº 308 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em

04/05/2016 e pela Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação dos dois

primeiros, para realizarem as atividades da chamada pública o Comitê de Extensão
do IF Sertão Pernambucano. Os demais membros serão suplentes.

SERVIDOR(A) MATRÍCULA SIAPE

Marcos Martins Masutti 2487762
Péricles Nóbrega de Oliveira 1806355
Ana Júlia de Brito Araújo 1897410
Anne Rose Rodrigues Barboza 1814814
Bárbara Josefina de Sousa Quirino 1677282
Clésio Morgado de Souza 2294439
Cristiane Ayala de Oliveira 1971569
Erika Vanessa Soares Freire 1200771
Lady-Anne Pereira Siqueira 1949533
Luzia Maria Rodrigues 1151206
Murilo Duarte de Oliveira 1813692
Ricardo Barbosa Bitencourt 1781404
Silvio Fernandes de Araújo Junior 2157019
Yuri Henrique Nunes Dias 2158299
Farnésio de Castro Rodrigues 1882015
Valéria Coriolano 1990675

Ricardo Barbosa Bitencourt
Pró-reitor de Extensão e Cultura